
Lekcja 

Lekcja w Moodle’u składa się, z połączonych ze sobą stron internetowych i stron z pytaniami. Lekcja może 

przyjąć postać wykładu liniowego lub rozgałęzionego.Podczas tworzenia lekcji trzeba ustawić bardzo 
wiele parametrów poniżej zostaną opisane najważniejsze. 
 
Ogólne 
Nazwa: To pole służy do wprowadzenia nazwy, która w kursie będą widzieli kursanci. 

 
 
Dostępność 
Limit czasu: Włączenie tej opcji spowoduje pojawienie się zegara, który będzie odliczał czas. Po upłynięciu 
czasu uczeń zostanie usunięty z lekcji. 

 

Kontrola przebiegu lekcji 

Maksymalna liczba podejść: określa limit do odpowiadania na jakiekolwiek z pytań lekcyjnych. Gdy 

zostanie osiągnięty, zostanie wyświetlona następna strona. 

Po poprawnej odpowiedzi: determinuje, co dzieje się dalej. 

 

 



Ocena 

Lekcja "ćwiczeniowa": jeśli tak, nie będzie pokazywany dzienniczek ocen". 

Ponowne podejścia dozwolone: oznacza, czy student może ponownie przejść lekcję. 

 

 



Wygląd lekcji determinowany jest sekcją: 

 

 

Pokaz zlajdów: oznacza, że zrobione przez nas strony będą odpowiednio sformatowane. 

 

 

 

 

Nowo zapisana lekcja wygląda tak: 

 

Kliknięcie na nią wyświetli: 

zakładka Podgląd: działa dopiero po włożeniu zawartości lekcji 

zakładka Raporty: podaje oceny i statystyki lekcji i jest dostępna, jeśli minimum jeden student przystąpi do 

lekcji 

zakładka Oceń eseje: jest dostępna wyłącznie jeśli na lekcji są eseje i złuży do oceny "ręcznej" przez 

nauczyciela 

zakładka Edytuj: wygląda jak poniżej 



 

 

Do lekcji wstawimy trzy strony: 

-Pytanie wyboru wielokrotnego 

-Pytanie typu "krótka odpowiedź" 

-Tabelę rozgałęzień. 

 

 

 



Edycja – widok rozszerzony: 

Pierwszą stronę ustawiono tak: 

 

Drugą stronę ustawiono tak: 

 

 



Tabelę rozgałęzień ustawiono tak: 

 

Ta strona pokaże dwa przyciski i naciśnięcie każdego spowoduje przejście odpowiednio do strony 1 lub 

strony 2. 

 

 

Podgląd tak przygotowanej lekcji wygląda tak: 

 

Wybór generuje taką odpowiedź: 

 



Po wciśnięciu "Kontunuuj" wyświetli się następna strona: 

 

 

Po zatwierdzeniu pokaże się ostatnia strona, która służy przejściu do jednej z poprzednich stron. 

 

 

Aby lekcja nie trwała w nieskończoność trzeba ją zakończyć poprzez koniec wątku. 

W ten sposób można generować dowolne ustawienia. 

 


